РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                           АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

                                               БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2015 №475

п.г.т. Погар

О внесении изменений

в муниципальную программу

«Развитие физической культуры

и спорта в Погарском районе

(2015-2017 годы)»

 В связи с уточнением размера финансирования по муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Погарском районе

(2015-2017 годы)»

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Погарском районе (2015-2017 годы)», утверждённую Постановлением администрации района № 553 от 31.12.2014 года.

1.1 В паспорте муниципальной программы в позиции «Объёмы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» цифры

1350.0 тыс.рублей заменить на 1360.0 тыс.рублей, в том числе:

                                 2015 год — 460.0 тыс.рублей

                                 2016 год — 450.0 тыс.рублей

                                 2017 год — 450.0 тыс.рублей

1.2 Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы осуществляется за счёт средств местного бюджета. Общий объём средств, необходимых для реализации основных мероприятий муниципальной программы составит 1360.0 тыс.рублей, в том числе:

                                2015 год — 460.0 тыс.рублей

                                2016 год — 450.0 тыс.рублей

                                2017 год — 450.0 тыс.рублей

2. План реализации муниципальной программы изложить в новой редакции

    (Прилагается)

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Погарского района и в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Погарского района Г.В.Белашову

Врио.Главы администрации

Погарского района                                                    С.В.Маслов

Исп. Н.И.Маслова

Согласовано:
Заместитель главы

администрации  района,

начальник финансового управления

С.И.Евдокименко.

Заместитель главы

администрации района

Г.В.Белашова

Начальник отдела

информационно-правовой

и мобилизационной службы

О.И.Соболь

Приложение к муниципальной программе
«Развитие физической культуры и спорта в Погарском районе

( 2015-2017 годы)»
П Л А Н
реализации муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Погарском района (2015-2017 годы)»
	№
	Наименование мероприятия

программы
	Срок реализации

(годы)
	Источник

финансирования
	Объемы финансирования, рублей, в том числе
	Ответсвенный исполнитель

	всего
	2015 г
	2016 г
	2017 г.

	1.
	Мероприятия по

проведению районных

спортивных мероприятий

и участие в областных

соревнованиях
	2015-2017 гг.
	Бюджет

Погарского района
	1360.0
	460.0
	450.0

	450.0
	Отдел культуры,

молодёжной

политики и спорта